
  

UCHWAŁA NR XLIII/368/17 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XLII/355/17 Rady Miejskiej 

w Krośnie Odrzańskim z dnia 29 listopada 2017r. w sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących 

podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, 

rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 

poz. 1875 i 2232), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2017r., poz. 1785, 1428, 1566, 800, 941), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2017r., poz. 1892) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2017r., poz. 1821) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały nr XLII/355/17 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 29 listopada 2017r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędnych do 

wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017r., 

poz. 2577), prostuje się oczywistą omyłkę pisarską przy określeniu numeru uchwały Rady Miejskiej w Krośnie 

Odrzańskim z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących podmiotu 

i przedmiotu opodatkowania niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015r., poz. 2411) w ten sposób, że w miejsce numeru uchwały „LIV/101/15” 

wpisuje się poprawny numer „XIV/101/15”. 

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 stycznia 2018r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Rogowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 21 grudnia 2017 r.

Poz. 2758


		2017-12-21T13:46:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




